Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

15 июня 2017 года № 120

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет от 30.01.2016 №43 О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, на основании Постановления Правительства Республики Башкортостан № 403 от 29 декабря 2007 года Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:

1. Внести в методику определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан следующие изменения:

- раздел 2.1 п. к) изложить в следующей редакции:

К2=0,05 при использовании объектов муниципального нежилого фонда:

- фермерскими хозяйствами.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Менеузтамак, д. Шоссейная, 7/2 и разместить на официальном сайте в сети интернет по адресу: spmeneuztamak.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения

Менеузтамакский сельсовет

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р.Х. Смирнова